Совет депутатов
муниципального образования
«Куземкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области третьего созыва
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.04.2021г.                      № 121

О рассмотрении предложенного Кингисеппским городским
прокурором в рамках нормотворческой инициативы
разработанного проекта «Положения о порядке выдвижения,
внесения, обсуждения, рассмотрения  инициативных
проектов, а также проведения их конкурсного отбора
в муниципальном образовании».

[bookmark: _Hlk65143337]Рассмотрев предложение Кингисеппского городского прокурора от 06.04.2021г. № 22-02-2021, в соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью активизации участия жителей МО «Кузёмкинское сельское поселение» в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения посредством реализации на территории муниципального образования инициативных проектов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение», Совет депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение»,

                                                          РЕШИЛ:
1. Принять за основу предоставленный Кингисеппским городским прокурором проект «Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании».

2. Использовать предложенный проект при разработке Советом депутатов  «Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в МО «Кузёмкинское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО
«Кузёмкинское сельское поселение»                                           Н.Н.Сапожникова